

返礼品提案書(食品関連用)

記入日 2022 年 1 月 1 日

事業者名

株式会社サンプル

返礼品として、以下のとおり提案いたしますので、よろしくご検討願います。

商品名	(フリガナ) ジューシーハンバーグ		
	ジューシーハンバーグ		
受付期間	☐ 通年 ☒ 期間:	7月～3月	商品代金(税抜) ※寄付金額ではありません ¥3,000
出荷可能期間	☐ 通年 ☒ 期間:	10月～4月	商品代金(税込) ※寄付金額ではありません ¥3,300

一括表示の内容				その他一括表示の内容																															
名称	ハンバーグ			■栄養成分表示 150gあたり 熱量 387kcal たんぱく質 24.6g 脂質 29.0g 炭水化物 6.9g 食塩相当量 0.91g ■使用方法 半解凍後、フライパン等で焼いてください。																															
内容量	150g×6個																																		
原材料名	牛肉(豪州・国産)、玉ねぎ(国産)、全卵(国産)、パン粉、牛乳、醤油、食塩、胡椒(原材料の一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆を含む)																																		
賞味期限	製造日より90日	消費期限																																	
保存方法	-18℃以下で保存してください	配送温度帯	冷凍																																
一括表示写真(ラベル)	<table><tr><td colspan="2">品名</td><td colspan="2">ハンバーグ</td></tr><tr><td colspan="2">原材料名</td><td colspan="2">牛肉(豪州・国産)、玉ねぎ(国産)、全卵(国産)、パン粉、牛乳、醤油、食塩、胡椒(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆を含む)</td></tr><tr><td colspan="2">内容量</td><td>150g×6</td><td>栄養成分表示(150gあたり)</td></tr><tr><td colspan="2">賞味期限</td><td>製造日より90日 (開封後24時間以内)</td><td>たんぱく質 24.6g 脂 質 29.0g</td></tr><tr><td colspan="2">保存方法</td><td>-18℃以下で保存してください</td><td>炭水化物 6.9g 食塩相当量 0.91g (20℃/15℃保存による差あり)</td></tr><tr><td colspan="2">使用方法</td><td colspan="2">半解凍後、フライパン等で焼いてください。</td></tr><tr><td colspan="2">製造者</td><td colspan="2">株式会社金沢食品 秋田県花巻市1番1丁目</td></tr><tr><td colspan="4">アレルギー表示(26品目中)：小麦・卵・乳・牛肉・大豆</td></tr></table>			品名		ハンバーグ		原材料名		牛肉(豪州・国産)、玉ねぎ(国産)、全卵(国産)、パン粉、牛乳、醤油、食塩、胡椒(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆を含む)		内容量		150g×6	栄養成分表示(150gあたり)	賞味期限		製造日より90日 (開封後24時間以内)	たんぱく質 24.6g 脂 質 29.0g	保存方法		-18℃以下で保存してください	炭水化物 6.9g 食塩相当量 0.91g (20℃/15℃保存による差あり)	使用方法		半解凍後、フライパン等で焼いてください。		製造者		株式会社金沢食品 秋田県花巻市1番1丁目		アレルギー表示(26品目中)：小麦・卵・乳・牛肉・大豆			
品名		ハンバーグ																																	
原材料名		牛肉(豪州・国産)、玉ねぎ(国産)、全卵(国産)、パン粉、牛乳、醤油、食塩、胡椒(一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆を含む)																																	
内容量		150g×6	栄養成分表示(150gあたり)																																
賞味期限		製造日より90日 (開封後24時間以内)	たんぱく質 24.6g 脂 質 29.0g																																
保存方法		-18℃以下で保存してください	炭水化物 6.9g 食塩相当量 0.91g (20℃/15℃保存による差あり)																																
使用方法		半解凍後、フライパン等で焼いてください。																																	
製造者		株式会社金沢食品 秋田県花巻市1番1丁目																																	
アレルギー表示(26品目中)：小麦・卵・乳・牛肉・大豆																																			

商品説明

使用上の注意等 特記事項	お届け後は中身を確認の上、すぐに冷凍庫に移してください。	
商品の特徴/ アピールポイント	●焼くだけ、簡単！ ●便利な真空個包装 ●冷凍庫で長期保存できる ●忙しい時でも、絶品手ごねハンバーグ！ お出かけ前に冷蔵へ移動し、帰宅後に焼くだけの手間いらず。簡単だけではなく、じっくりこだわって作った絶品ジューシーハンバーグ。厳選した牛肉と豚肉を自社秘伝の黄金比率で混ぜ合わせた手ごねハンバーグ。ざっくりと大きめに刻んだ新鮮な玉ねぎと混ぜ合わせ、玉ねぎの食感がアクセントのジューシーで柔らかいハンバーグをお楽しみいただけます。	 提供頂けるようお願い致します。なお、商品の単体画像は単色背景の物があると非常に望ましいです。パンフレットなどの資料も大歓迎です。別途、写真撮影にご協力をお願いする場合があります。【画像素材提供方法】メール、もしくは無料ファイル転送サービス(https://ac-data.info/)にて受け付けております。宛先:info@willdriven.co.jp

その他					
在庫パターン	☐ A ☐ B ☒ C	A:生産・仕入れの量が問題ない B:在庫は一定数確保できるが急遽製造や仕入れはできない C:年間で生産量や在庫が限られ、指定在庫数がなくなった場合は終売		在庫数	50
商品ラベル	☒ 有 ☐ 無	配送不可地域	沖縄・離島		
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	冷蔵庫で解凍しておけば、あとは焼くだけです。忙しい日々の夕飯のメインにご利用いただけます。 冷めてもおいしくお召し上がりいただけますので、お弁当にもおすすめです。 その他、高齢のご両親やお子様に仕送りとしても人気です。 ■アレンジレシピ(写真がありますので、別途お送りします。) ・シチューに入れて煮込みハンバーグ ・お肉をほぐして炒め、付属のデミグラスソースをパスタとあえたボロネーゼ ・パンズに挟んだハンバーガー				
生産・製造工程 アピールポイント	ひとつひとつ手ごねで成形しています。 機械でこねるのは違い、柔らかいハンバーグでありつつも、適度なお肉の食感を感じることができます。 熟練の技で、お肉に触れる時間を極限まで短くすることで、食感を良くし、ナイフをいれた瞬間に溢れ出す肉汁をお肉の中に閉じ込めます。 整形後は、旨みを逃がさない用プラスチックで素早く冷凍し、品質を保てるようひとつずつ真空包装しております。 デミグラスソースは3日間かけてじっくりと煮込んだ特製デミです。				
事業者アピール	「手作り」にこだわった、おいしいお料理を全国へお届けしております。 素材は旬のものを旬の場所から取り寄せて使用し、弊社ホームページではその時々のお肉の仕入れ先を公開し「見える化」に努めております。				
自社サイトURL	https://www.サンプル.co.jp		サイト掲載中の 情報・写真の使用	☒ 可 ☐ 否	

アレルギー表示(特定原材料)	
表示義務有	☐ えび ☐ かに ☒ 小麦 ☐ そば ☒ 卵 ☒ 乳 ☐ 落花生
表示を奨励 (任意表示)	☐ あわび ☐ いか ☐ いくら ☐ オレンジ ☐ カシューナッツ ☐ キウイフルーツ ☒ 牛肉 ☐ くるみ ☐ ごま ☐ さけ ☐ さば ☒ 大豆 ☐ 鶏肉 ☐ バナナ ☐ 豚肉 ☐ まつたけ ☐ もも ☐ やまいも ☐ りんご ☐ ゼラチン ☐ アーモンド
備考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入) 落花生を含む製品と共通の設備で製造しています

出荷について		
※記載内容をもとに寄付者様にも告知を行います。※納期が変更になる場合は事前にご連絡をお願いします。		
商品用意方法	例) 自社工場にて製造、製造元に発注 自社工場にて製造	出荷に関する補足 (事前に共有すべき内容がある場合はこちらにご記入ください。)
出荷準備方法	例) 注文が来たら在庫している玄米を精米、注文がきたら製造、毎日入荷しており、入荷分の一部を発送可 注文が来たら在庫している商品を梱包して発送	例)・5月は繁忙期のため、遅れる可能性あり。 ・秋口は資材の調達に難しく、遅延可能性あり。 ・大口の発注の場合があった場合は、遅延する可能性あり。 ・通年でふると納税用に100個のみ用意可能
弊社依頼から出荷までに要する日数目安(納期)	例) 3営業日程度、1週間前後、1ヶ月程度 5営業日	12月は繁忙期のため出荷までに時間がかかる可能性あり。それに加え、出荷可能な在庫数が減る可能性があります。

ギフト対応について			
包装対応 (ギフト包装)	☒ 可 ☐ 不可	のし対応	☐ 可 ☒ 不可

製造・配送について					
原産地	秋田県秋田市	加工地・製造地	秋田県秋田市	配送サイズ ※ヤマト運輸のサイズ基準	60サイズ
地場産品基準 該当項目	3. 当該地方団体の区域内において返礼品等の製造、加工その他の工程のうち主要な部分を行うことにより相応の付加価値が生じているものであること			送料(固定対応などあれば記載)	

※ここからは入力不要です

掲載の可否	☐ 可 ☐ 不可	備考			
管理番号	寄付額				
			株式会社ウィルドリブン メール: info@willdriven.co.jp 電話: 050-5491-1168		